
COMUNE DI RESUTTANO
Libero Consorzio comunale di Caltanissetta

COPIA

Reg. gen. n. 455

Del 16-09-2019

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 15 del 16-09-2019

Oggetto: Nomina Assessore Comunale.

IL SINDACO

VISTO l’art. 12 della L.R. 26 agosto 1992, n. 7 come modificata dalla L.R. n. 35/97, che disciplina la
nomina della Giunta Comunale;
VISTA la L.R. n. 3 del 03/04/2019, comma 1, disciplinante la composizione della Giunta
Comunale;
VISTO l’art. 34 del vigente Statuto Comunale, così come modificato giusta deliberazione
consiliare n. 27 del 13/06/2019;

RILEVATO che la Giunta Comunale di questo comune è composta, oltre il Sindaco, da n. 4
assessori:

RITENUTO provvedere alla nomina di altro Assessore;

N O M I N A

Assessore componente la Giunta Comunale la Sig.ra PULEO MARIA ELENA nata a San Cataldo il
17/04/1974, residente in questa Via Foranea n. 19.

D I S P O N E

La notifica del presente provvedimento al neo Assessore Sig.ra PULEO MARIA ELENA ai sensi
dell’art. 12, comma 10, della L.R. n. 7/92, la trasmissione di copia del presente atto al Presidente del
Consiglio Comunale, all’Assessorato Regionale EE.LL., Ufficio Elettorale, All’Ufficio Territoriale del
Governo, all’Ufficio Segreteria, ai Responsabili dei Settori comunali, all’Ufficio pubblicazioni e
all’U.R.P.

Resuttano, lì 16-09-2019 IL SINDACO
F.to DOTT. ROSARIO CARAPEZZA



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
In relazione al disposto dell’art.147 bis e dell’art.183 del D.Lgs.18/08/2000,n.267
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Resuttano, lì 16-09-2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  ANTONINO IPPOLITO

Pubblicato all’Albo Pretorio on-line dal 16-09-2019 al 01-10-2019 - N. registro 691

Resuttano, lì IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT.SSA CLARA LACAGNINA

Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo

Resuttano, lì 16-09-2019 IL CAPO SETTORE
 ANTONINO IPPOLITO


